T. R. apud Turrim London' ix die Octobr'. P̄ ip̄m regem.

R. d̄tō & fideli suo Willo de Monte Acuto comiti Saç factm Quia Scoti hostes n̄ri &c. ut s' usq; ibi in festo S̄ti Nichi p̄x futur' ad ultimū & tunc sic cum centū hōibz ad arma sexaginta hobelar' & centū sagittar' ad minus vel pluribz put juxta status v̄ri decentiam videritis expedire &c. ut sup'.

T. ut s'. P̄ ip̄m regem.

Comitibus Arundeliæ et Salisburiae datur potestas recipiendi ad fidem et pacem Regis Edwardi Scotos, qui eas acceptare voluerint.

R. univ̄sis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate p̄bata & circumsp̄ctōe p̄vida d̄toz & fideliū n̄roz Riçi Arundell' & Wili de Monte Acuto Saç comitū quos & eoz al̄um constituimus capitaneos & ductores ac capitaneū & ductorē ex̄citus n̄ri vsus partes Scotie p̄ tuitōe & defensione regni tr̄az & populi n̄roz cont' hostiles aggressus Scotoz inimicoz n̄roz p̄fectur' plenarie confidentes dedim' eisdē comitibz & eoz alii plenā tenore p̄sentū potestatē nōie n̄ro recipiend' ad fidē & pacē n̄ram hōies de Scot' de fide & pace illas * non existentes & alios qui eisdē Scotis cont' nos adherent seu adheferunt & cum eis cont' nos de inimicitia fuerunt qui ad fidē & pacē n̄ram venire volūnt & quos ad pacē & fidem hujusmodi fore viderint vel viderit admittend' et tr̄as de p̄donatōe d̄ta adhesionis & inimicitie necnon de hujusmodi admiffione ad pacē n̄ram eisdē hōibz p̄ securitate sua in hac parte nōie n̄ro faciend' Ratum & ḡtum hitur' quicquid iidē comites & eoz quilibet nōie n̄ro fecit vel fecit in p̄missis In cujus &c. q'mdiu nob' placuit duratur'.

Membr. 20
Westm.
15 Oct.

Sic = l.
illis

T. R. apud Westm' xv die Octobr'. P̄ ip̄m regē. Duppl'.

Eisdem comitibus committitur potestas tractandi cum Scotis de pace.

R. univ̄sis p̄sentes tr̄as inspectur' factm Sciatis qd nos de circūsp̄ctōe p̄vida & fidelitate p̄bata d̄toz & fideliū n̄roz Riçi Arundell' & Wili de Monte Acuto Saç comitū plenarie confidentes ad tractand' p̄ nob' & nōie n̄ro cū quibuscūq; hōibz inimicis seu adv̄sariis n̄ris de Scotia de pace & finali concordia in̄ nos & ip̄os sup̄ omibz dissensionibz demandis & debatis hinc inde subortis ineund' & hiis que sic tractata fūint put ad honorē & comōdū n̄rm expedire viderint vel viderit consentiend' & sup̄ hiis finali' concordand' ac ea que sic tractata & concordata fūint quatenus ad nos attinet quacūq; firmitate valland' & ab ip̄is hōibz securitatē p̄ nob' sufficientē in hac pte recipiend' & om̄ia alia & singla faciend' & ex̄cend' que in p̄missis & circa ea necessaria fūint vel oportuna etiam si mandatū exigant sp̄ale ip̄is & eoz cui't plenā concedimus & comittim' potestatē Promittentes p̄ nob' & heredibz n̄ris nos ratū & ḡtū p̄petuis temporibz hitur' quicquid p̄ p̄fatos comites & eoz quemlibet tractatū & concordatū vallatū & fūm fūit in p̄missis & quolibet p̄missoz In cujus &c.